Муниципальная газета

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ

ВВЕЕССТТННИИКК

№ 26

26 сентября 2024

года

_________________________________________________________________________________________________________________________

12+

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании Главы Маловишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области
25 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 24 Устава Маловишерского городского поселения
Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Маловишерского городского поселения Иванова Сергея
Васильевича, депутата по избирательному округу № 3.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В. Иванов

25 сентября 2024 года
№ 1
Малая Вишера

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Маловишерского

городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области
25 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 18 Регламента Совета депутатов Маловишерского

городского поселения

Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского
муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Маловишерского
городского поселения Студенцова Евгения Владимировича, депутата по избирательному
округу № 1.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В. Иванов

25 сентября 2024 года
№ 2
Малая Вишера

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об избрании депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области в Думу

Маловишерского муниципального района Новгородской области

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области
25 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 3 областного закона от 02.12.2014 №674-ОЗ «О сроке

полномочий представительных органов муниципальных образований Новгородской области
и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Новгородской
области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ    ВВЕЕССТТННИИКК                № 26 от 26.09.2024                                                                                                                               2

_________________________________________________________________________________________________________________________

Новгородской области, требованиях к уровню профессионального образования и
профессиональным знаниям и навыкам, учитываемых в условиях конкурса по отбору
кандидатур на должность главы городского округа, муниципального района,
муниципального округа», статьей 22 Устава Маловишерского муниципального района

Новгородской области, статьей 17 Устава Маловишерского городского поселения
Маловишерского муниципального района Новгородской области

Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского
муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Избрать в Думу Маловишерского муниципального района Новгородской области
депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского
муниципального района Новгородской области:

Андрееву Оксану Николаевну, депутата по избирательному округу №3;

Михайлова Владимира Васильевича, депутата по избирательному округу №2;

Устинова Дмитрия Михайловича, депутата по избирательному округу №3:

Филиппову Юлию Викторовну, депутата по избирательному округу №2.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В. Иванов

25 сентября 2024 года
№ 3
Малая Вишера

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О регистрации депутатской фракции

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области
25 сентября 2024 года

В соответствии со статьей 13 Регламента Совета депутатов Маловишерского

городского поселения
Совет депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского

муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

Андреева Оксана Николаевна - депутат по избирательному округу №3, руководитель депутатской

фракции;
Филиппова Юлия Викторовна - депутат по избирательному округу №2,

заместитель руководителя депутатской
фракции;

члены депутатской фракции:
Абрамичева
Светлана Ивановна

- депутат по избирательному округу №3;

Антонова Юлия Ивановна - депутат по избирательному округу №3;

Евдокимова
Елена Васильевна

- депутат по избирательному округу №2;

Ефимова Любовь Анатольевна

- депутат по избирательному округу №1;

Забелина Ольга Игоревна - депутат по избирательному округу №1;
Иванов Сергей Васильевич - депутат по избирательному округу №3;

Короткова
Ольга Константиновна

- депутат по избирательному округу №2;

Михайлов
Владимир Васильевич

- депутат по избирательному округу №2;

Надеинский
Александр Геннадьевич

- депутат по избирательному округу №1;

Перфильева
Евгения Георгиевна

- депутат по избирательному округу №2;

Студенцов
Евгений Владимирович

- депутат по избирательному округу №1;

Тараканова
Светлана Михайловна

- депутат по избирательному округу №1;

Устинов
Дмитрий Михайлович

- депутат по избирательному округу №3.

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В. Иванов

25 сентября 2024 года
№5
Малая Вишера

ГЛАВА МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.09.2024 № 2

г. Малая Вишера

ММААЛЛООВВИИШШЕЕРРССККИИЙЙ    ВВЕЕССТТННИИКК                № 26 от 26.09.2024                                                                                                                               3

_________________________________________________________________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление Главы Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области от 09.09.2024 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление Главы Маловишерского городского
поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области от 09.09.2024 №

1 «О проведении публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов
Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района
Новгородской области «О внесении изменений в Устав Маловишерского городского

поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области», заменив в
пункте 2 слова «Евдокимова Е.В.» на «Иванов С.В.», «Студенцов Е.В.» на «Евдокимова
Е.В.».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  С.В.Иванов

Учредитель: Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Издатель: Администрация Маловишерского муниципального района

Адрес издателя: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14

Главный редактор: Платонов Д.Б.

Адрес редакции: 174260, г. Малая Вишера, ул. Володарского, 14

Телефон: 36-845,  e-mail: mvadm@yandex.ru

Интернет – страница бюллетеня www.mvadm.ru

Тираж: 9 экз.

Распространяется бесплатно
Номер подписан: 26.09.2024

mailto:mvadm@yandex.ru
http://www.mvadm.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ